

No. SRA/ED/OW/41083/3C(1)/G/S/2021

दिनांक: 2 6 OCT 2021

जाहीर सुचना •

याव्दारे कळिवण्यात येते की, गवाणकर नगर एस.आर.ए. सह. गृह. संस्था (नियो.)यांच्यावतीने त्यांचे संबंधित क्षेत्र महाराष्ट्र झोपडपट्टी (सुधारणा, निर्मूलन आणि पुर्निवकास) अधिनियम, १९७१ कलम ३ क (१) अंतर्गत झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र म्हणून घोषित करणेबाबत विनंती अर्ज दाखल केला आहे. अर्जदार यांनी अर्जासोबत सादर केलेल्या कागदपत्रांचे आधारे झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र घोषित करावयाच्या प्रस्तावित मिळकतीचा तपशील खालीलप्रमाणे आहे.

अ. क्र.	गावाचे नाव	भु. क्र.	मिळकत पत्रिकेनुसार क्षेत्र (चौ.मी.)	धारक
(१)	(२)	(₹)	(8)	(4)
, 8	मौजे-लोअर	२६८	८१२३.००	दि म्युनिसिपल कॉर्पोरेशन फॉर ग्रेटर बॉम्बे
7	परेल, तालुका-	२/२६९	६३५.४५	दि म्युनिसिपल कॉर्पोरेशन फॉर ग्रेटर बॉम्बे
	मुंबई शहर			(Reserved for Municipal Refuse (CASD) CARTS)
3		२८६	११४५२५.२८	दि म्युनिसिपल कॉर्पोरेशन फॉर ग्रेटर बॉम्बे
				(Municipal Drainage Canal)
		एकूण क्षेत्र	१२३२८३.७३	

उपरोक्त नमुद मिळकतीपैकी झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र घोषीत करणेकरीता प्रस्तावित क्षेत्राचा तपशील खालीलप्रमाणे. गावाचे नाव-लोअर परेल, तालुका-मुंबई शहर

अ.	अ. भु.क्र.	मिळकत	घोषीत	एकत्रित चर्तुं : सीमा			
क्र.		पत्रिके नुसार क्षेत्र चौ.मी.	करावयाचे क्षेत्र चौ.मी.	पुर्वेस भू.क्र.	पश्चिमेस भू.क्र.	उत्तरेस भू.क्र.	दक्षिणेस भू.क्र.
(8)	(7)	(3)	(8)	(4)	(६)	(9)	(4)
१	२८६	११४५२५.२८	२९०१.८	२८६ पै.	२८६पै.	२८६पै.	२८६पै.
2	२६८	८१२३.००	४०४.४६	अ/२६८	२८६	रस्द्रा	२६८ पै.
3	२/२६९	६३५.४५	६३५.४५	१/२६९	२८६	रस्ता	२६८
	एकूण क्षेत्र	१२३२८३.७३	३९४१.७१				

उपरोक्त नमुद मिळकत झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र घोषित करणेबाबत जमीन मालक अथवा कोणाही हितसंबंधीताची हरकत असल्यास, त्यांनी आपली हरकत सदर जाहीर सूचना प्रसिध्द झालेल्या दिनांकापासून ३० दिवसाच्या आत झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरणाकडे लेखी दाखल करणेबाबत कळविण्यात येत आहे.

ठिकाण :- बांद्रा (पू), मुंबई.

दिनांक :- 2 6 OCT 2021

(सितेश लोखेड) मुख्य कार्यकारी अधिकारी झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण



SLUM REHABILITATION AUTHORITY

No.SRA/ED/OW/41083/3C(1)/G/S/2021

Date: 2 6 OCT 2021

Public Notice

It is informed that Gavankar Nagar Co-Op-Housing Society (Prop.) has made a request application for declaration of the area concerned to their society as Slum Rehabilitation Area, under section 3C(1) of the Maharashtra Slum Areas (Improvement, Clearance and Redevelopment) Act, 1971. The applicant has submitted the property documents. Accordingly, the particulars of area proposed to be declared as Slum Rehabilitation Area, are as under.

The applicant, along with its application has submitted the document as mentioned below, the particulars whereof are as under:

Sr. No.	Village	F. P. No.	Area as per Property Card (Sq.mtr.)	As Per PR Card Holder				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				
1	Village	268	8123.00	The Municipal corporation for Greater Bombay				
2	Lower Parel,	2/269	635.45	The Municipal corporation for Greater Bombay (Reserved for Municipal Refuse (CASD) CARTS)				
3	Taluka Mumbai City	286	114525.28	The Municipal Corporation for Greater Bombay (Municipal Drainage Canal)				
		Total	123283.73					

The particulars of area proposed to be declared as Slum Rehabilitation Area Village- Lower Parel, Taluka- Mumbai City

SR. No.	F.P. No.	Area as per	Area to be	Consolidated Boundaries			
		Property Card (Sq.mtr.)	declared as "Slum Rehabilitat ion Area" (Sq.mtr.)	East C.S.No.	West C.S.No.	South C.S.No.	North C.S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1	286	114525.28	2901.8	286(pt)	286(pt)	286(pt)	286(pt)
2	268	8123.00	404.46	A/268	286	Road	268(pt)
3	2/269	635.45	635.45	1/269	286	Road	268
	Total Area	123283.73	3941.71	•			.,

Land owners or anybody who claims to have any right, title or interest (if any) is having any objection in respect of the proposed declaration of the aforesaid property as 'Slum Rehabilitation Area', may submit written objection to Slum Rehabilitation Authority within a period of 30 days from the date of publication of this Notice.

Place: Bandra (E), Mumbai

Date:

2 6 OCT 2021

(SATISH LOKHANDE)
CHIEF EXECUTIVE OFFICER
SLUM REHABILITATION AUTHORITY